
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 23.aprīlī                                 Nr.167/7
(prot. Nr.7, 17.§)

Par Pilsētas arhitektu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un
Būvniecības likuma 7.panta pirmās daļas 3.punktu, Liepājas pilsētas domes 2020.gada
23.aprīļa  nolikumu  Nr.14  “Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes  “Liepājas  pilsētas
būvvalde”  nolikums”  un  izskatot  Uģa  Kaugura  2020.gada  14.aprīļa  iesniegumu,
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Apstiprināt Uģi Kauguru Pilsētas arhitekta amatā ar 2020.gada 1.jūniju.

2.  Uzdot  Liepājas  pilsētas  pašvaldības iestādes “Liepājas  pilsētas būvvalde”
vadītājai slēgt darba līgumu ar Uģi Kauguru par Pilsētas arhitekta pienākumu pildīšanu,
sākot no 2020.gada 1.jūnija.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Liepājas pilsētas būvvaldei, Uģim Kauguram, Domes priekšsēdētājam,
pašvaldības izpilddirektoram, Personāla daļai, Juridiskajai daļai


